2. (91a) ,,Ingentis honorabilitatis viro, suarum anxieta-
tum singulari refugio, domino preposito H., C. ecclesie sibi
dilectissimo. Videns viderit dominus affliccionem pauperum*‘
X ,,qui ad cenam nostram fuerint invitati.

3. (91ab) ,,Inter cetera caritatis opera, que de humane lar-
gitatis fonte emanant et procedunt x ,ut per vestram
largitatem nobis egenis exibitam elerne bravium beatitudi-
nis consequi valeatis.*

Viz Vilikovsky, Latinskd poesie, 5§6—56.

4. (91b) ,,Cristus in principio vos salutef, qui est salus
omnium‘ x ,,Ergo subvenite, ut non dicatur vobis: Ite, sed
pocius: Venite. Confirma hoc, Deus, aby bylo ddno, jakoZ milo-
srdenstvi jest psdno.**

Vilikovsky, Latinskd poesie, 58.

prdzdné.

[Eberhardi Alemani] Laborintus [seu de miseriis rectorum
scholarum].

»Dabo vobis os et sapienciam, cui non possunt resistere et
contra dicere omnes adversarii vestri. Verba predicta
scripta sunt in evangelio Luce divine promissionis, quibus
Christus confortando discipulos dixit*“ x ,,Ex omni parte
mala sunt vicina petendis. Explicit Laborintus per manus
alicuius.‘

Vyd. A. Leyser, Poetae medii aevi, Halle 1721, 795—855.
E. Faral, Les Aris poétiques du XII° et du XIII® siécle,
Paris 1924, 336—337.

prdzdné.
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M. Ottonis Lembergensis de Barbancia Compendium Nove
poetrie. .

,»Qui duorum honorabilium.noticiam opinantes. Hec verba
scribit philosophus philosophorum Aristoteles in primo
libro de anima. In quibus verbis innuit noticiam* x ,,Va-
lete et conservet vos clemencia Salvatoris vel Conditoris.
Valete in Filio Virginis gloriose, vere sponse, valete in
Domino Jesu. Finito libro sit laus et gloria Christo. Expli-
ciunt tabule collecte per venerabilem magistrum Andream
de Olomucz. Testiculis careat, qui scriptori maledicit.
Scriptori pro penna detur sibi vita eterna. Amen.*
,»Alsso, purgravius in R., debitor principalis Rudnicensis,

et P. de Kostomlat, fideiussor, pro debito 50 sexag. J. de

civitate Prag. se obligant. Rudnicz, 1414, in festo s.
Mathei.

prdzdné.

[Versus.]

»»O mihi care quidem, sed tempore duro cognite res post-
quam succubuere mee‘* .x ,,Scis bene, an dicam positis pro
nomine signis. Felix, qui patitur, que numerare potest. Hic
status meus-est hic rerum fortuna mearum debeat ut lacri-
mis nullus in esse /? ] modus.**

Na vnitini stran& obalu rukou 17. stol.: »»NTO 12. Rubricae formarum diversa-
rum materiarum et quaedam penes privilegia. Rukou 19. stol.: ,,Archiv Trebon C
Nro 5.°. Na f. la rukou 17. stol.: ,,Monast. Tieboni.
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1402 4 1403 + 15. stol., papir, 149 ff, 21,56 x 16 cm, perg. obal.